
Комитет по образованию 
администрации муниципального образования 

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

г. Тихвин, 6 микрорайон, дом 13

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 октября 2024 года № 548-1о/д

О внесении изменений в распоряжение № 368-1о/д от 31.07.2024 г. 
«О создании комиссии по контролю качества питанияс участием

родителей»

На основании решения Управляющего совета школы от 09Л 0.2024 г. 
и во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, методических рекомендаций МР 
2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации 
«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 
общеобразовательных организациях», в целях улучшения работы по 
организации горячего питания обучающихся школы в школьной столовой,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить новый состав комиссии по проведению мероприятий 
родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся в 
МОУ «СОШ № 4»:

Председатель комиссии -  Прядкова Я.О. -  учитель русского языка и 
литературы, председатель Управляющего совета школы 

Члены комиссии:
Вдовин А. М. -  зам. директора по УВР,
Хакимова И.Ю. -  зам. директора по УВР,
Бойцов А. М. -  учитель, представитель родительского комитета.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Вдовина 
Антона Максимовича, заместителя дирек

И.о. директора

С распоряжением ознакомлены и согла»
« '/ 0  »  Г.

И.Ю. Хакимова


